Ad q̄ntū

Solutio

Ad q̄ntū

Holo rō.

Ad

Hoc doctore nostru dicendum, q; ipse in illo pposito p fundamētu intelligit diuinū suppositū, ppter quod ipse in eadē questōe dicit. q; si omnia notio esset patre et filio ut duo sunt. tunc cōmuni notio esset due res. quia esset i duo bus suppositis ut duo sunt. et; tamē vna relatio ppter unitatē sui termi. ergo ecōtra paternitas et talis notio erunt vna res. q; sunt i uno supposito. et due relationes ppter dualitatē terminoz. **A**d pbatōz dico q; pinitas ut relatio nō constituit psonā patr. s; fm nrm modū intelligēdi plupponit seipm ut pprertas patris ē et ut sic constituit. **N**ec etiā est imaginādum q; relatio habeat entitatē a supposito in quo est effectiue. quicq; dū ē patre a nulo pducit. **O**mne enī qd in patre est ī producibile et innascibile. nec etiā filiatio efficietur ē a filio. sed a patre pducit a quo pducit ipse filius. **S**ed est intelligēdu q; p rāto dicit relatio h̄ē qd res sit ab eo i quo est. q; ex sua natura haber etiā realitas resulteret in illo.

Ad 2. **A**d scđ dōm q; nō est ad ppositū illō qd adducit de similitudine fūdata i creature. q; cū creature nō sit omnino simplex. nō repugnt res distinctas eē i eodem fūdamēto creato respectu diversoz. et video dato q; similitudo et dissimilitudo dicāt diuersas res. adhuc tñ possent simul esse i eode fūdamēto creato. repugnt tñ diuersas res esse in eadez diuina psonā q; est omnino simplex.

Articls 3. **Q**uantū ad tertius
pncipale. vtz relationes diuine sint posteriores actib; notionib; satis dictū est supi⁹ dis. ix. articulo. i. **R**efūmpsi tñ ad pns ppter aliqua dicta doctorū q; postea inueni. q; illis tñ dictis vident repugnare. **D**ixi em tñ pmo q; inter paternitatem et generationem actuaz non potē ē p̄oritas ex natura rei. eo q; sint idē realiter. **H**ec dixi q; fm rōe; et fm nrm modū intelligēdi pot̄ esse ipsi p̄oritas. q; paternitas p̄iderata ut pprertas constituit psonā patr. et iō ut sic ē p̄or generatione. q; agere p supponit ē. sed p̄initas p̄iderata ut relatio ē sequit generatoz. q; fm nostre modū intelligēdi relationes origis inascit ex actib;. **H**ec p̄mū arguit qdā doctor pbās q; p̄initas et generatione actuaz differat realiter. q; qn̄ aliq; duo sic se habent q; vnu est realiter i aliquo. et reliqui est in suo opposito. illa nō sunt realiter idē. illa patet. q; q; realiter separāt nō sunt realiter idē. sed p̄initas et generatione actuaz sunt

h̄moi. q; paternitas est i patre realiter. cū p̄ ei sit formaliter pater. sed generatio actuaz est i filio. ut pbās quatuorrationib; quas addū xi supius dist. iiii. arti. ii. **P**. qn̄cung; aliq; sunt idem realiter de quoqu; pdicat vnuz. et codē vere pdicat aliud. sed p̄initas vere pdicat de diuina cēntia et nō generare. q; illa ē falsa. cēntia generat. ut supius patut di. v. articulo i. g. tc. **P**. generatio actio ē idē qd filius. g; 3 differt a p̄initate. **A**ntia p3. pbo antecedēs. q; si curse habet creatio actio ad creaturā. sic generatio actio ad filium. **I**lla p3. q; sicut creato pducit creatura. sic generatio pducit genitū si ue filius. sed creatio actio ē idē qd creature. g; generatio actio ē idē qd fili. **P**. fūdamētu 4 non ē idē cū fundato. q; nihil seipm fundat. sed generatio est fundamentū p̄initatis. q; relations productis et pducti iūp actione fūdant. **P**. qn̄cung; aliqua sic se habet qvnu 1 manet alio non manet. illa non sunt idē realiter. sed paternitas manet et generatio nō manet. ut patet in creaturis. Et dato q; in diuis semper simul maneat. hoc solum puenit ex diuina immutabilitate. et nō ex cōditione paternitatis et generatio. quia dato q; impossibile. **G**enerare trāsiret adhuc remaneret paternitas si filius pmaneret. **P**. ea que sunt diuer 6 forū generū nō sunt idē realiter. sed paternitas reducitur ad p̄dicamentū relationis. genera red p̄dicamentū actionis. g. tc. **P**. idem non est causa suūp̄s. sed generatio ē quasi causa paternitatis. q; pater est pater. q; generat. **H**ec illa nō concludūt. q; si paternitas et generatio actio differet realiter. tunc in eadem psonā patris cēnt due pprertas icōcabiles. et p̄sequens in vna psonā essent due psonalitates. quia quelibet h̄az ppreratum daret esse incoicabile. quod i diuinis est cēpsonale. **P**. si paternitas et generatio actio dif 7 feret realiter. tunc in psonā patris cēnt quatuor notiones. q; que determinante notifica ref psonā patris p̄ generatoz. sicut p̄ spiratoz actuaz seu p̄initate. **H**ec sancti doctores cōter ponū solū tres notiones i psonā patr. s; innascibilitatē. p̄initatem. et cōem notione. g. tc. **P**. inter duos simplices terminos nō p̄t essent vna relativa oppositio. et p̄ tñ ietro q; extremo nū vna tñmodo relatio realis. s; pater et filius sunt duo termini simplicissimi. g; p̄initas et generare in psonā patris sunt vna tñmodo realis relatio. cum fm verius pater ad filium tñmodo referat. **A**d p̄mū igit p3 p̄ ea q; dixi dis. ix. vbi oppositū istius minoris Adi 8 solutio

Dist. XXVIII. et. XXIX.

Ad 2 pbaui. et m̄di ad pbatōes eius. **¶ Ad scdm** dōm q̄ quis cēntia dīna n̄ generet. generatō m̄ pdicat de ea idētice n̄ munq̄ ipa p̄nitas hec ē em̄ verissima. cēntia diuina ē ipsa genera
Ad 3 tio diuina. et est ipm̄ generare diuinū. **¶ Ad** terciū nego antecedēs. **Ad** pbatōe dico. q̄ n̄ ē sile. qz creatio ē qd̄ tpale transīs i alienā na
Ad 4 turā. led generatio actio ē eterna et n̄ trāsit i alienā naturā. **¶ Ad** q̄trū nego minorē. q̄rē p̄z i creaturis trāseūte actu generatioē māet paternitas. q̄ paternitas aliud habet funda
Ad 5 mētu q̄ actu generatōis. **¶ Ad. v.** dōm q̄ si cut ex dīna immutabilitate puenit q̄ patnitias manere n̄ pōt non manēre generatioē. sic ex psonē partis simplicitate puenit q̄ p̄nitas realē differēnō p̄ ab ipsa generatōe q̄ ī pa
Ad 6 tr. **¶ Ad** sexū nego maiore. q̄ vt patebit q̄i de hoc me ḡtinger disputare. eadē res pōt ēēi diversis pdicamētis sumpta fm̄ alii et alii modū. faltū etiā assumpt. qz pdicamētū acti
Ad 7 onis q̄tū ad actiōes notionales in diuis re
ducit ad pdicamentū relatiōis. et q̄tū ad actiō
nes absolutas reducit ad subaz. Propter qd̄ dixit Boetius q̄ solū duo pdicamēta sunt in diuinis. s. substātia et relatio. **¶ Ad** septimū dōm q̄ illa causalitas est fm̄ nost̄ modū in
Cōtra egi. telligēdi qui orū haber ab his que in crea
tūs vidēmus. sed fm̄ventatē rei nulla est i di
uinis causalitas inter paternitatē et generati
onē. qz eodē pater ē pater et generas. **¶ Scđo** cū dīxi ex dīctis doctoris nostri q̄ paternitas p̄stituit psonam patris vt p̄prietas. cōtra ar
guunt quidā sic. Per idem aliqd̄ p̄stituit et
distinguit. sed fm̄ te distinguit in ordine ad
oppositū siue vt relatio est. ergo etiā p̄stituit
in ordine ad oppositū. et q̄ns constituet ut
relatio est. **¶ P.** si cur se habeat p̄prietas abso
luta ad suppositū absolutū. sic se h̄z p̄prietas
relativa ad suppositū relatiū. s. p̄prietas ab
soluta vt absoluta p̄stituit suppositū absolu
tu. q̄ relatio ut relatio cōstituit suppositū rela
tū. **¶ P.** si cōstituit vt p̄prietas. saltez sub
aliquā ratiōe p̄stituit. aut q̄ illa ratō ē absoluta
aut relativa. aut in dīnī ad absolutū et relati
ū. si p̄mo mō. tūc p̄stituit suppositū absolu
tu. si scđo mō. tūc habeat intentū ē te. qz q̄cqd̄
p̄petari relatiū suenit s̄b rōe et relativa. h̄z p̄pe
tit sibi ut relatio ē. Si tercio mō. tūc suppos
tū p̄stituit nec ēēt absolutū nec respectiū. s.
et in dīnī ad virtūg. q̄ w. **H**z nec illa cōdu
dit. qz fm̄ nost̄ modū intelligēdi eūdē ordi
nē attribuiū. aliquā vbi dīnt sola rōe quē vi
tem̄ sit ea vbi realē dīnt. **H**z i rōe creatis

vbi p̄stituēs et reserēs realē vñt. p̄prietas re
lativa p̄cedit relatōz q̄ cōstitutū referit ad al
lez. q̄ fm̄ nost̄ modū intelligēdi ī dīnī vbl̄
hec sola ratione dīnt cōcipim̄ cōndēre. puta
eadē paternitatē p̄us cōstituire vt p̄prietas ē
sēz ut tali supposito p̄prie t̄ incoicabili cōve
nit qz cōcipiam̄ cā in ordine ad oppositū siue
vt relatio ē. **¶ Ad** primū igit̄ dōm q̄ q̄zis p̄
idē ex pte rei aliqd̄ distinguat et cōstituat. n̄ tñ
fm̄ idē ex pte nostri modī intelligēdi. **¶ Ad**
scđm pater p̄ idē. q̄ q̄zis suppositū relatiū
cōstituit s̄a relatōe et vt relatio ē cōsiderando
q̄dditate seu naturā rei cōstituent. tñ illā re
cōstituentē cōcipit itellec̄t̄ nōster p̄v̄ in coicabi
liter ēēt cōstituto q̄ ērō p̄pērat̄ qz cōcipiat cā
ad ēēt siue ad aliud referri q̄ ē ratio relationis.
¶ Ad. viij. dōm q̄ itellec̄t̄ vidēs p̄ncipiū p̄st̄
tūtū suppositū relatiū. nec cōsiderat ipz s̄b
rōe absoluti. nec s̄b rōe etiā assumpt. nec sub
rōe in dīnī sub mō abnegatōis vtriusq. vt
isti in proposito accipit in dīnī. s. cōsidera
rat ipm̄ sub ratione p̄prietatis relatiue. **Dīm̄**
em̄ relatio cōsiderata vt p̄prietas determinate
inest ei cuius est p̄prietas. q̄zis tēdat ad alte
rum vt relatiua est.

Solutio.
 Ad
 Ad

Ad 3

Quātū ad quartū Articls 4
 principale. vtz s̄bū ī diuis dīcat cēntialr vel
 notiō aliter. dicēdū q̄ s̄bū dī notionalr ī di
 uis. qz illud qd̄ p̄ modū emanāt̄ se h̄z dī no
 tionalr. s. s̄bū se h̄z p̄ modū emanāt̄ et p̄cedē
 tis a s̄bātē seu dictere. q̄ w. **De h̄nō plus ad**
 p̄ns. qz materiā de s̄bō alibi intēdo tētermīa
 te p̄tractare. **¶ Ad** argumētū p̄ncipale dīzq̄ **Ad** p̄nci
 p̄z p̄ illud qd̄ dīctū est ad quartā rationē pale argu
 mentum.

¶ Distinctio vicefima octaua
 et vicefima nona.

Reterea cōsi
 terari optet. Postq̄ mḡ tracta
 uit de p̄prietatibz psonas cōsti
 tuētibz. hic tractat de p̄prietatibz psonis ī
 exētibz. Et dīvidit ī duas p̄tes. Nā primo
 tractat de hmōi eternis notiōibz. Secūdo
 incidēt̄ determinat de quibudā tpalibz rela
 tōibz. dī. xxix. ibi. **H**z. n̄. qdā noia z̄. **P**ria
 ī duas p̄tes fm̄ q̄ principaliter due sunt hu
 iusmodi notiōes psonas nō cōstūtētes. s.
 inuascibilitas et p̄mūnis notiō seu actiua sp̄i

ratio. Primo igit magister determinat de sua
seabilitate. Secundo de communis notione. dis-
tinctione. xxix. ibi. Et pterea aliud nomen
Prima in duas. quia primo tractat de proprie-
tate ingeniti. Secundo de proprietate ipsius ge-
nitri. ibi. Sciendum quoq est. Prima dou-
as. Nam primo tractat de ingenito distinctione. ibi. Il-
lud erat taceri. Prima in tres. qz primo magi-
ster ostendit q solus pater dicit ingenitus. Se-
cundo inquirit utrum solus pater dici debeat non
genitus. Tercio ostendit q innascibilitas eius
la prieras a qua pater dicit ingenitus. Se-
cunda ibi. Ideo queri solet. Tercia ibi. Si au-
tem vis scire. Nequit illa ps. Illud etiam
taceri. In qua primo removet arnianoz fallax
opinionem. Secundo mouet incidentem questio-
nem. Tercio apponit suam responsum. He-
cunda ibi. Preterea queri solet. Tercia ibi. Id
quod dicimus. Tunc sequit illa ps. Scie-
dū quoq. Et dividit in tres pres. Nam pri-
mo tangendo qualidā proprietates filii. puta q
dicit verbū. imago et sapientia genita. magi-
ster querit utrū ibi sapientia p̄dicet relatiue si
ue personaliter. Secundo ostendit q illo sen-
su sapientia accipit notion aliter siue personaliter.
Et tertio ostendit q imago qnq accipit
essentialiter. Secunda ibi. Laue lector. Ter-
cia ibi. Illud etiam scrii oportet. Nequit
tur pars illa. Et preterea aliud nomen tc. q
est principium. xxix. distinctionis. i. quia ma-
gister tractat de communis spiratione. Aequa
pater et filius in hac communis notione conve-
niunt prout sunt vnum principium spiritus
sancti. ideo magister duo facit. Quia primo
ostendit q hoc nomen principium multipliciter
dicit. Secundo respectu quorum in pro-
posito accipit. ibi. Et pater ab eterno. Et hec
in duas. Nam primo magister premittit su-
am intentionem. Secundo declarat eaz. ibi.
Omniū ergo que sunt tc. Et hec in duas. fin
q duo premisit. s. q deus est principium ad in-
tra eternaliter. et ad extra temporaliter. Ut gitur
primo probat patrem. filium. et spiritum sanctum in tempore fuisse vnum principium to-
tius universi. Secundo ostendit patrem ab eter-
no fuisse principium filii. et patrem. et filium prin-
cipium spiritus sancti. ibi. Deinde in eodem.
Et hec in tres. quia primo ostendit patrem et
filium esse vnum principium quo ad spiritus sancti productionem. Secundo ostendit hoc co-
uenire patrem et filio fin vnam cōmunez notio-
nem. Et tertio illius notioz inquirit nomi-

nalem expressionem. Secunda ibi. Ideo que-
ri solet. Tercia ibi. Si vero queritur Quid
ca istas duas distinctiones quero hanc ques-
tionem.

Tru hoc nomine principiū p compatio-
ne ad intra debet admitti i diuis.
Et videt q nō. qz vbi nō admittitur
vnū relatiuoz. nec altez debet admitti. s. p̄n-
cipiū et principiatū sūt relatiua. vt p̄z. i. phiz
oz. et p̄ncipiū fin dicta sc̄toz nō p̄preat
mittit i diuis. qz nec p̄ncipiū. **L**otra. b̄tua
Aug. dicit q pater ē principiū sine principio. et
filie ē p̄ncipiū a principio. Pretermisis multis
modis dicēdi principiū qui a pho narrat. v.
metaph. solum accipio hic principiū fin qz
tuor suos modos maxime vniuersales. puta
fin quattuor modos causales. tot em̄ modis
dicit principiū quoz causa. **I**git ad modus
distinctionis cause hec questione posset intellē-
gi de principio materiali. formalī. efficiēti et fi-
nali. De p̄mo tamē et ultimo nihil ad p̄sens.
qz te p̄mo puta. vtz aliquid materialevl qua-
si materiale sit in diuis. dicit supius dist. v.
arti. u. **D**e finali autē tei bonitate tractarevi-
te ad finem quarti libri spectare. et spectabat
ad primā distinctionē p̄mi libri. Propter qd
ibi aliqd d̄b̄ dixi. cu de fructo tractam. **A**d
p̄ns igit solū v̄rel qd de principio formalē st̄tu-
tutio. et de principio originalē p̄ductio.
Igit i hac qōne p̄mo videbil. vtz i diuis sit
principiū formalē st̄tutiuū. **S**ed o utrū i di-
uis sit principiū originalē p̄ductiuū. **E**sic rō
ne breuitas i hac lectōe sp̄chedā materiā dua-
rum distinctionū. sc̄z. xxviii. et xxix. Nam cir-
ca. xxvii. distinctionē in qua tractat de inna-
scibilitate cōmuniter inquirit de principio st̄tu-
tutio patris. Sed dist. xxix. inquit de prin-
cipio p̄ductuo in diuis.

Quātūz ad primūz *Articula 1*
vtrum in diuis sit principiū formaliter cō-
stitutiū. sic proceda. **P**rimo em̄ ostendam
q innascibilitas nō est p̄sone patris formaliter
cōstitutiua. sicut dicit quidaz. **S**ecundo q
nec p̄nitas p̄cepta vt generatiuitas est p̄s-
one patris cōstitutiua. **E**x quoq remotione pa-
tebit lucidior veritas opinio nostri doctoris
de p̄sone patris constitutione. quā in questio-
ne. p̄ime p̄cedēti recitam. **D**ico ergo p̄mo *Loco 1*
q innascibilitas nō est p̄sone patris cōstitutiua.
Quia illud quod ē formaliter positiū.
nō potest constitui principiū formaliter p̄s-

Dist. XXVIII. et. XXIX

- tiuo. sed persona patris est res formaliter positiva.
innascibilitas vero formaliter dicit priuatio patri
uitatis sive negatio eendi ab alio. q. t. **P** id quod nihil ponit et aliqd supponit non preesse
constitutum per me personam illa praez. q. quod de se ni
hil ponit et semihil constituit. et singulariter quod
supponit alterum non constitutum primum. sed innascibilitas cum sit priuatio nihil ponit. sed per
supponit subiectum seu aliquam proprietatem per
quam aueniat subiecto. **P** persona diuina cum sit formaliter relativa. in esse personali consti
tuitur relatione tali que formaliter et directe
sit relatio. sed innascibilitas solum per reducti
onem est relatio. quia priuatio non est in gene
re se. sed reducit ad genere sui habitat. Iuxta quod
aut Aug. v. de trini. c. viii. per se negatio est in eo
de predicatione i. q. est affirmatio. Et. q. elebor. q.
q. non facere intelligi facere. et oino in negatione
dictio. i. affirmatio. Et. q. de anima. rectum est in
dixi et obliqui. **P** sicut se habet spissatus
cursus ad non esse alium ab ipso. sic se habet pa
ter ad non esse ab alio. sed ad constitutionem per
sonae spissatus nihil facit quod alter non est ab ipso
et innascibilitas que in parte per se nihil dicit
nisi patrem non esse ab alio ad constitutionem perso
ne patris nihil faciet. **P** proprietas constituti
ua persona est de se formaliter incoicibilis. sed
innascibilitas et ois alia negatio sic de seno ha
bitat. sed si qua dicit habitare. hoc dicit pro
tanto. quod fundatur in ente. sic de se non dicit ali
qua unitate seu incoicabilitatem nisi ratione per
prius positiuim in quo fundatur. **P** persona forma
liter constituta principio formaliter positivo est
nobilio. et perfectio ea quod constitutum formaliter nega
tiuo. sed filius et spissatus constitutus principio
formaliter positivus. q. dato per impossibile q. perso
na prius constitutus h. principio negativo quod est
innascibilitas. tunc persona filii et spissati consti
tutes q. persona prius. q. est incoicibilis. **P** et op
positu illius et clavis est posuit unius doctor. q. dicit
suis magne fuit reputatio. Et pba sic. **P** illo formaliter persona constituit q. ab alia persona di
stinguit. sed finitam. li. i. c. h. per se prius et
spissatus sit unius et id est in generatio. gene
ratio et processio. cum igit in generatio per quam sola
per ab aliis distinguuntur id est quod innascibilitas.
et innascibilitas persona patris constituit. **P**. nobilio
per proprietatem q. est in patre persona prius con
stitutus. sed innascibilitas est nobilio patris pro
prietas. Maior p. pba minor. q. illa proprie
tas q. sic est in patre q. non potest coicari creature est
nobilio illa q. per coicari creature. sed patni
tas per coicari creature est in innascibilitas. **P**

Bonau.

persona prius aut constituit per initate. aut coi
nione. aut innascibilitate. illa praez per sufficienciam di
uisio. q. non possum intelligere in persona prius
per proprietates seu notiones. **H**ec non constituit per
initate. q. cum prius per quod generat. q. prius per
supponit generatio. sed generatio cum sit actus super
positus. q. pluperponit superpositum constitutum. n. coi
nione. q. si coi innotio superpositum constitueret. tunc
vnu. etflare superpositum ex p. et filio. cum sit utri
q. cois. q. sola innascibilitas poterit constitutere per
m. superpositum in diuis. **P** p. prietas ad digni
tatem prius primo aduenientem dñe ecclie consti
titutum primam personam in diuis. innascibilitas est huius
pertinet enim ad dignitatem q. aliqd non superpo
nat aliud a q. p. ducat. Aduenit etiam primo cen
tie diuine. q. q. rone prietas prius adesset cen
tie diuine q. innascibilitas. eadē rone ipsa filia
tio prius adesset. cum relativa sint similitudinem et
naturali intelligentia. **H**ec o. q. sum non mo
du. intelligendi est posterius filiatione. sed per coicidat fi
lio. q. i. tali non opponit filio quod sequitur filiatione
ne. q. filius est innascibilis. et p. non filius. et non filius.
q. est contradictione. **P** prima persona in diuis
est constituta prima proprietate diuina. sed innasci
bilitas est prima in diuis proprietas. Maior p.
Huius pba multipliciter. **P**rimo sic. Illud
q. est ultimum in resolutione est primum in constitutione. q. in re
solutio q. in ascibilitas est ultimum in resolutione. q. in re
solutione cum queritur ad innascibilitate stat. quia innascibile est quod a nullo alio est.
sed in paternitate non stat. q. dato q. pater esset
ab alio. non tam ppter hoc resineret esse pater
Hec sic. q. magis est de rone primi non esse
ab alio q. alius esse ab ipso. Nam p. deus
noster dicit primogenitus marie. Matth. i. et
Luce. ii. non quia post ipsum alius fuerit filius
Marie. sed q. an ipsum nullus erat. Cu
ergo innascibilitas dicat non esse ab alio. pater
itas vero dicat a esse alius. ergo ro pri
magis auenit innascibilitati q. priunitati. **T**er
cio q. sicut h. esse se habet ad coicidat esse. sic
se habet modus habendi esse ad modum coicandi
di esse. sed h. esse est prius q. cocommunicare esse
et innascibilitas que est quidam modus habendi
di esse non ab alio est ppter priunitate q. est quidam
modus coicandi esse alterum. **Q**uarto sic. Illud
q. est ratio eendi alterum est prius eo. sed innas
cibilitas est patri ratio generatio. et p. sequens
paternitatis. **H**illa maior pba dupl. **P**ri
mo sic. Sicut se habet genitus ad non generare. sed filius in
diuis q. genitus ideo non generat. q. pater in
diuis q. ingenerat q. generat. **H**ec q. sicut

Cōtra bo-
nāc.

Solutio-
Ad 1

se h̄z non spirat ad spirare. sic ingenit ad ge-
nerare. sed fili⁹ q̄z non spiratus spirat. ḡ pater
q̄z ingenit⁹ generat. **(Sed illa nō cōcludūt.**

Ad 2

q̄z sicut se h̄z negatio ad affirmationē. sic illō
quod se habet ad modū negatiōis ad illō qd̄
se habet ad modū affirmatiōis. sed negatio est
posterior affirmatiōis. vt dicit. i. topicoz. ḡ in-
nascibilitas n̄ poterit h̄re rōe⁹ p̄oris respectu
ez⁹ q̄ positivē sue affirmatiōis se habet i pso-
na patri⁹. **(Ad p̄mū i ḡ dīm⁹ q̄ dama. q̄ in-**

Ad 3

generatiōz cīrculoz quis p̄mitatē. put fūdat im-
mediate sup aucte v̄lis p̄ncipij q̄ quā plona
p̄ma cōstituit ab oībo alijs distinguit. **Tn̄ da-**

Ad 4

Ad 4

Ad 5

Ad 6

Ad 7

Ad 8

Ad 9

Ad 10

Ad 11

Ad 12

Ad 13

Ad 14

Ad 15

Ad 16

Ad 17

Ad 18

Ad 19

Ad 20

Ad 21

Ad 22

Ad 23

Ad 24

Ad 25

Ad 26

Ad 27

Ad 28

Ad 29

Ad 30

Ad 31

Ad 32

Ad 33

Ad 34

Ad 35

Ad 36

Ad 37

Ad 38

Ad 39

Ad 40

Ad 41

Ad 42

Ad 43

Ad 44

Ad 45

Ad 46

Ad 47

Ad 48

Ad 49

Ad 50

Ad 51

Ad 52

Ad 53

Ad 54

Ad 55

Ad 56

Ad 57

Ad 58

Ad 59

Ad 60

Ad 61

Ad 62

Ad 63

Ad 64

Ad 65

Ad 66

Ad 67

Ad 68

Ad 69

Ad 70

Ad 71

Ad 72

Ad 73

Ad 74

Ad 75

Ad 76

Ad 77

Ad 78

Ad 79

Ad 80

Ad 81

Ad 82

Ad 83

Ad 84

Ad 85

Ad 86

Ad 87

Ad 88

Ad 89

Ad 90

Ad 91

Ad 92

Ad 93

Ad 94

Ad 95

Ad 96

Ad 97

Ad 98

Ad 99

Ad 100

Ad 101

Ad 102

Ad 103

Ad 104

Ad 105

Ad 106

Ad 107

Ad 108

Ad 109

Ad 110

Ad 111

Ad 112

Ad 113

Ad 114

Ad 115

Ad 116

Ad 117

Ad 118

Ad 119

Ad 120

Ad 121

Ad 122

Ad 123

Ad 124

Ad 125

Ad 126

Ad 127

Ad 128

Ad 129

Ad 130

Ad 131

Ad 132

Ad 133

Ad 134

Ad 135

Ad 136

Ad 137

Ad 138

Ad 139

Ad 140

Ad 141

Ad 142

Ad 143

Ad 144

Ad 145

Ad 146

Ad 147

Ad 148

Ad 149

Ad 150

Ad 151

Ad 152

Ad 153

Ad 154

Ad 155

Ad 156

Ad 157

Ad 158

Ad 159

Ad 160

Ad 161

Ad 162

Ad 163

Ad 164

Ad 165

Ad 166

Ad 167

Ad 168

Ad 169

Ad 170

Ad 171

Ad 172

Ad 173

Ad 174

Ad 175

Ad 176

Ad 177

Ad 178

Ad 179

Ad 180

Ad 181

Ad 182

Ad 183

Ad 184

Ad 185

Ad 186

Ad 187

Ad 188

Ad 189

Ad 190

Ad 191

Ad 192

Ad 193

Ad 194

Ad 195

Ad 196

Ad 197

Ad 198

Ad 199

Ad 200

Ad 201

Ad 202

Ad 203

Ad 204

Ad 205

Ad 206

Ad 207

Ad 208

Ad 209

Ad 210

Ad 211

Ad 212

Ad 213

Ad 214

Ad 215

Ad 216

Ad 217

Ad 218

Ad 219

Ad 220

Ad 221

Ad 222

Ad 223

Ad 224

Ad 225

Ad 226

Ad 227

Ad 228

Ad 229

Ad 230

Ad 231

Ad 232

Ad 233

Ad 234

Ad 235

Ad 236

Ad 237

Ad 238

Ad 239

Ad 240

Ad 241

Ad 242